analiz ederek içerik önerilerinde bulunabilir, böylece kullanıcı etkileşimini ve

memnuniyetini artırabilir.47

44 Hammerberg, Diane, "Reading and Writing Hypertextually: Children's Literature, Technology, and

Early Writing Instruction", Language Arts 78, no. 3 2001: ss. 207-215.
45 Yiwei Li, "Impact of Artificial Intelligence on Creative Digital Content Production," Journal of

Digital Art Engineering and Multimedia 6, no. 2 2019: ss. 121-169.
46 Meredith Broussard, Nicholas Diakopoulos, Andrés Lucero Guzman, Rediet Abebe, Michel

Dupagne, ve Chuan-Hoo Chuan, "Artificial Intelligence and Journalism," Journalism ve Mass